

Jörgen. A Entreprenad AB
Org nr 556585-7215

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Jörgen. A Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungsbacka den 2024-01-15


Jörgen Andersson

Jörgen. A Entreprenad AB
Org nr 556585-7215

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av entreprenadverksamhet inom byggbranschen, och startade under våren 2001.

Verksamheten bedrivs i huvudsak i Göteborgsregionen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret 2022 / 2023 är c:a 450 tkr lägre än 2021 / 2022. Bolagets resultat är c:a 80 tkr lägre än föregående år.

För räkenskapsåret 2023 / 2024 förväntas omsättningen vara i paritet med 2022 / 2023.

Investeringar

Bolaget har under året anskaffat maskiner & inventarier till ett anskaffningsvärde om c:a 0 tkr (föregående år 135 tkr).

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2020/21	2021/22	2022/23
Nettoomsättning i tkr	1 941	2 888	2 440
Resultat efter finansiella poster	51	120	21
Balansomslutning	1 344	1 334	1 140
Antal anställda	3	3	3
Soliditet	17,0	21,0	18,0

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
95399Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	55 040	95 399	280 439
Resultatdisposition enligt årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			95 399	-95 399	-
Årets resultat				15 745	15 745
Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	50 439	15 745	196 184

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	50 439
Årets vinst	15 745
	<u>66 184</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till aktieägarna utdelas	50 000
att i ny räkning överförs	16 184
	<u>66 184</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till c:a 10 %. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, inte heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Utdelningen kommer att betalas under januari 2024.

2024011907099

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning		2 439 616	2 888 005
Övriga rörelseintäkter		42 030	6 976
Summa intäkter m m		2 481 646	2 894 981
Rörelsens kostnader			
Varuinköp		-	-23 885
Övriga externa kostnader		-936 021	-1 224 457
Personalkostnader	2	-1 483 730	-1 441 184
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-47 738	-85 737
Summa rörelsens kostnader		-2 467 489	-2 775 263
Rörelseresultat		14 157	119 718
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter		7 092	-
Räntekostnader		-136	-
Resultat efter finansiella poster		21 113	119 718
Skatt på årets resultat		-5 368	-24 319
Årets vinst		15 745	95 399

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 764	149 502
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	225 833	236 779
Summa anläggningstillgångar		<u>327 597</u>	<u>386 281</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Handelsvaror		26 000	26 000
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		126 444	172 281
Skattefordran		131 912	112 961
Övriga kortfristiga fordringar		85 006	92 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 275	134 705
		<u>481 637</u>	<u>512 318</u>
<u>Kassa och bank</u>		304 380	409 681
Summa omsättningstillgångar		<u>812 017</u>	<u>947 999</u>
Summa tillgångar		<u>1 139 614</u>	<u>1 334 280</u>

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (1.000 aktier kvotvärde 100 kr)		100 000	100 000
Reservfond		30 000	30 000
		<u>130 000</u>	<u>130 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		50 439	55 040
Årets vinst		15 745	95 399
		<u>66 184</u>	<u>150 439</u>
Summa eget kapital		<u>196 184</u>	<u>280 439</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga skulder		657 850	767 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		285 580	286 652
		<u>943 430</u>	<u>1 053 841</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>1 139 614</u>	<u>1 334 280</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänsteuppdrag / Entreprenaduppdrag

I bolaget redovisas tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras, varför det inte förekommer någon balanspost avseende dessa uppdrag.

Kundfordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Varulager

Varulagret har värderats enligt först in först ut principen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

2024011907103

Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	<u>2022-09-01</u> <u>-2023-08-31</u>	<u>2021-09-01</u> <u>-2022-08-31</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	1	1
Män	2	2
	—	—
Totalt	<u>3</u>	<u>3</u>
Löner och ersättningar har uppgått till		
Styrelsen och verkställande direktören	410 000	405 000
Övriga anställda	498 090	480 000
	—	—
Totala löner och ersättningar	<u>908 090</u>	<u>885 000</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	338 302	321 945
Pensionskostnader (varav för styrelse 144.832 kr. (148.223 kr)	219 694	222 121
	—	—
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>1 466 086</u>	<u>1 429 066</u>

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	532 740	397 674
Årets förändringar		
-Inköp	-	135 065
	—	—
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>532 740</u>	<u>532 739</u>
Ingående avskrivningar	-383 238	-297 501
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-47 738	-85 737
	—	—
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-430 976</u>	<u>-383 238</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>101 764</u>	<u>149 501</u>

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	236 780	200 780
Årets förändringar		
-Tillkommande värdepapper	36 000	36 000
-Avgående värdepapper	-46 946	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 834	236 780
Årets förändringar		
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade uppskrivningar/nedskrivningar	0	0
	<hr/>	<hr/>
Utgående redovisat värde, totalt	<u>225 834</u>	<u>236 780</u>
Varav noterade aktier		
Redovisat värde	225 834	236 780
Börsvärde eller motsvarande	242 800	241 317

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas bolagsstämman 2024-01-15 för fastställelse.

Kungsbacka 2023-11-09



Jörgen Andersson